
In esecuzione della presente deliberazione

sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di Euro.

N. del dì Euro.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

n. M del : 1 NOV. 2Q12
» _

OGGETTO: modifica dclihenizionc della G.C. nr. d3 del 23/07/2012 "Destinazione proventi sanzioni

amministrative pecuoiarìe ai sensi dell'urt. 208 D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 e ss. min. ed ii.. Anno 2012"

del mese di -v-o i '- ' '-'-L'anno duemiladodici, il giorno

alle ore Mi ,~hO e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento dei Sigg.ri :

1. INTELISANO Dr. Giuseppe

2. MOSCHELLA Ing. Antonino

3. FRANCO Francesco

4. MICALIZIO Giuseppe

5. SAMPERI Dr.ssa Chiara

Carica

SINDACO

V.SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Presente

■K

a

Assente

□

□

□

□

Non sono intervenuti i Sigg.ri:

Presiede il Sig. Sindaco

Partecipa il Segretario Comunale, Dr.ssa Puglisi Concetta

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'ari. 1, lett. i), della L.R. n. 48/91,
sostituito dall'ari. 12 della L.R. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

(x) di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni:

( ) modifiche/sostituzioni :

Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, immediatamente esecutiva ai sensi
ell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91.

(1) segnare con x lo parti deliberate e depennare lo parti non dellborato.

N.B. Il presente verbale dove ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, l'aggiunta o la correzione al presente atto non sia

affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



COMUNE DI CALATABIANO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. ? T DEL AU\AA \

Oggetto: modifica deliberazione della G.C. nr. 63 del 23/07/2012 "Destinazione proventi sanzioni amministrative

peeuniflrìeai sensi tielFart. 208 DXgB. 30.04.1992. n. 285 e ss. miti, ed ii.- Anno 2012"

Proponente : Comando di P.M.

R.S.> Vieeeomandantc PM

R.S. ( doti. Francesco G

Ufficio redigente: Polizia Municipale

li.A. responsabile dell'Area Vi|>ilan(/i

R.A. ( Com/te Franco Rosario)

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

VISTA l;i deliberazione della Giunta Comunale nr. 63 del 23/07/2012 relativa alla desti nazione dei proventi

contravvenzionali per sanzioni al codice della strada, ai sensi dell'ari. 208 del D. Lvo 285/1992;

Considerato Che sì rende necessario modificare il riparlo delle somme all'interno di alcuni Interventi e nel rispetto

della quote minimali previste dalla norma;

VISTO il DXgs. 30 aprile 1992. n. 285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P:R. 16-12.1992. n. 495:

VISTA la legge n. 366/98;

VISTO il D.Lgs- 267/2000;

VISTA la L.R. n. 23/98:

VISTA la L.R. n. 30/2000;

per quanto esposto in narrativa

PROPONE

l'erma la quantificazione originaria, di ripartire le somme nel modo descritto nel prospetto clic segue:

Finalità

a ) Sostituzione,

ammodernamento*

potenziamento, messa :>

nonna e immutcnzione

della segnaletica stradale

delle strade di proprietà

dell'onte

Sub totale

I>) potenziamento delle

attività di controllo e di

accertamento delle

violazioni in materia di

circola/ione stradale,

anche attraverso

l'acquisto mezzi e

attrezzature del Corpo e

dei servizi di Polizia

Municipale

Sul» totale

e) miglioramento della

sicure/za stradale,

ricovera cani randagi

presso canili autorizzati,

manutenzione strade

misure ili assistenza e

Capitolo e Intervento

Cap. 1 -hit. 2.08.01.05

Clip. 18 int. 1.01,08.01 ( oneri diretti)

Cap. 19 int. 1.01.08.01 (oneri riflessi)

Cap. 7 int. 1.01.08.07 (Irap

Cap. 1 int. 2.03.01.05

Cap.l2int. 1.03.01.03

Cap. 8 int. 1.08.01.03

Cnp.5, int. 1.03.01.01

Importo

Euro

16.250,00

16.250

3.668,42

909.76

311,82

11.360,00

16.250,00

1300,00

2.500,00

11.500,00

Percentuale

Non meno del 12,50%

12.50%

Non meno del 12,50%

12,50%

Non più del 25%



previdenza personale di

l'olì/ia Stradale,

progetti di poleii/.iiiinento

dei servizi di controllo

finalizzati ;iii;i sicurezza

urbana e str:ul;tle

Sub totale

Totale coni plessivo

Ciip.int. 1S/1.01.08.01 (oneri diretti )

Cap.19.intl.01.08.01 ( oneri rinessi)

Cap.7.ini.UU.08.07 ( lrap)

(2.903,22

3.200,00

1.096,78

32.500,00

65.000,00

25%

50%

Di dare arto che sono rispettali i disposti dell'alt. 208. comma 4. del D. Leg.vo 285/1992 e ss.tnm. ed ii.

DÌ precisare che. qualora gli introiti effettivi t'ossero superiori alla somma prevista, si provvederli con successivo

alto deliberativo alla destinazione delle ulteriori somme.

Il Responsabile ilei procedimento

Vicecomandante Francesco- Guzzanli

fu

Responsabile
Com/le



1) PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990. n° 142 recepita dalla L.R. n° 48/91 . sostituito dall'alt. 12

della L.R. n. 30/2000 . in ordine alla regolarità tecnica si esprime PARERE: fuvorevole/cafit?in4« per i
seguenti motivi

l'ONSABILE DELL

21 PARERE DEL RESPONSABILE DtlKAJGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n" 48/91 , sostituito dall'ari. 12

della L.R. n. 30/2000 . In ordine alla regolarità contabile si esprime PARERE: favorevoie/contra rio per

i seguenti motivi :

Calalabiano lì IL RESPONSABILI-: DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

11 Responsabile del Servizio Finanziario



presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si aottosc

I

ASSESSORE ANZIANO IL SEGRE COMUNALE

II presente atto è stato pubblicato

all'Albo, dal al

, con il

n. del Registro pubblicazioni.

Il Messo Notificatore

sente Deliberazione è trasmessa

Japigruppo, cpn nota

n.

L'Addetto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del

Messo Notificatore, che la presente deliberazione è stata

pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a

norma dell'ari. 11, della L.R. 44/91 e ss.mm. ed ii , dal

al , e che,

contro la stessa, non sono stati presentati reclami.

\ ltNSEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E1 DIVENUTA.ESECUTIVA:

a) f>,ai sensi dell'alt. 12, comma yf-2 (1), della L.FVfC;

(1) Cancellare ciò che non interessa. , < /^$s
Dalla Residenza Municipale, lì 1* \~V\ r^Àt /'" IL SEGRE

>■■
COMUNALE

; deliberazione è stata

trasmessa per l'esecuzione all'Ufficio

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria




